

# Szkoła Letnia: Zielona Energia w Twoim Domu

w ramach

**Obozu Antyatomowego Lubiato 2012 –**  
przeciwko energetyce nuklearnej, na rzecz demokracji energetycznej

Fundacja im. Heinricha Bölla serdecznie zaprasza  
na dwudniowe warsztaty oraz spotkania eksperckie nt. energii

 **25-26 lipca 2012 w Lubiato** 

- Praktyczny poradnik wykorzystania odnawialnych źródeł energii na Twoim podwórku:  
„Mikroinstalacje domowe oraz energia słoneczna w mieszkalnictwie i turystyce”  
(Instytut Energetyki Odnawialnej)
- Zielone miejsca pracy szansą dla rozwoju gminy i regionu (Zielony Instytut)
  - Czy elektrownia jądrowa jest nam tak naprawdę potrzebna?  
Rzeczywiste koszty energii jądrowej i alternatywnych źródeł energii (Eko-Unia)
- Jak prowadzić dialog pomiędzy lokalnymi społecznościami, politykami i przedsiębiorcami  
na rzecz demokracji energetycznej? (Zielony Instytut)

## **Obóz Antyatomowy**

Obóz odbędzie się **23 – 29 lipca 2012** w miejscowości Lubiato, jednej z trzech miejscowości  
wyprowadzonych przez koncern energetyczny PGE pod budowę elektrowni jądrowej.

Na program obozu składają się liczne wykłady, spotkania poświęcone zagrożeniom związanym z budową elektrowni atomowych, alternatywnym źródłom energii, jak również praktycznym i prawnym aspektom samoorganizacji społecznej i demokracji bezpośredniej, jako koniecznego warunku tworzenia demokracji energetycznej.

Do udziału w warsztatach i obozie zapraszamy aktywistów/aktywistki działających na rzecz „zielonej” energii, liderów/liderki ruchów antyatomowych, mieszkańców/mieszkanek okolicznych gmin, lokalnych polityków/polityczki, reprezentantów/reprezentantki komitetów obywatelskich oraz ekspertów/ekspertki.

Udział we wszystkich warsztatach i spotkaniach na obozie jest darmowy.  
Organizatorzy zapewniają możliwość rozbicia namiotu oraz za niewielką opłatą całonocne wegańskie wyżywienie.

**Więcej na stronie:** [www.lubiato2012.org.pl](http://www.lubiato2012.org.pl) oraz [www.boell.org.pl](http://www.boell.org.pl)

**Kontakt:** [lubiato2012@riseup.net](mailto:lubiato2012@riseup.net)

Nasi partnerzy:

